Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 107/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
CONTRATADA: ÉRICA CONSTRUÇÕES LTDA
ORIGEM: Tomada de Preços nº 017/2022
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Construção de 01 (uma) quadra
Poliesportiva na Localidade Riacho Tapera dos Tunicos na Zona Rural do Município de Oeiras-PI.
CNPJ: 07.084.007/0001-88
ENDEREÇO: CJ IAPEP Bloco I Apto, Nº 11 – Bairro Ilhotas – CEP: 64.076-410 – Teresina – PI
VALOR GLOBAL: R$ 345.954,77 (TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E
CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)
FONTE DE RECURSOS: FPM/Receitas Próprias e Outras Fontes
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.
PRAZO DE VIGENCIA: 03 (três) meses e 75 dias
DATA DE ASSINATURA: 15 de dezembro de 2022.

Oeiras - PI, 15 de dezembro de 2022.

__________________________________________

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal